LM43600PWPR Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR -toimittaja -jakelija
N/A
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO LM43600PWPR
VALMISTAJA N/A
KUVAUS IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - LÄHTÖ (MIN / KIINTEÄ) 1V
VOLTAGE - LÄHTÖ (MAX) 28V
JÄNNITE - TULO (MIN) 3.5V
JÄNNITE - TULO (MAX) 36V
TOPOLOGIA Buck
SYNCHRONOUS TASASUUNTAAJA Yes
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE 16-HTSSOP
SARJA SIMPLE SWITCHER®
PAKKAUS Original-Reel®
PAKKAUS / CASE 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
LÄHTÖ TYYPPI Adjustable
OUTPUT CONFIGURATION Positive
MUUT NIMET 296-40220-6
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 125°C (TJ)
LUKUMÄÄRÄ LÄHDÖT 1
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 2 (1 Year)
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 8 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TOIMINTO Step-Down
TAAJUUS - SWITCHING 200kHz ~ 2.2MHz
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
NYKYINEN - TUOTOS 500mA
LM43600PWPR
Osa numero: LM43600PWPR
Valmistaja / merkki: N/A
Tuotteen Kuvaus IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TARJOUSPYYNTÖ
LM43600PWPR: n tekniset tiedot
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
LM43600QPWPRQ1
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Varastossa:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  LM43601AQPWPTQ1
Varastossa:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Varastossa:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Varastossa:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Varastossa:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Varastossa:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Varastossa:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Varastossa:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  LM43600AQPWPTQ1
Varastossa:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Varastossa:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Varastossa:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
valmistajat:  N/A
Kuvaus:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Varastossa:  44985 pcs
RFQ